АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»__________ 2016          с. Сухобузимское                          №______
 О внесении изменений в постановление
 администрации Сухобузимского района
от 09.02.2015 № 79-п « Об  утверждении
 перечня товаров, работ и услуг, авансовые
платежи  по которым могут предусматриваться
в размере 100 процентов от суммы договора»
В соответствии с Уставом  Сухобузимского района,  Решением  Сухобузимского районного Совета депутатов  от 24.12.2013 N 45- 4/478 «О районном  бюджете на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 09.02.2015 № 79-п «Об  утверждении  перечня товаров, работ и услуг, авансовые платежи по которым могут предусматриваться в размере 100 процентов от суммы договора» следующие изменения:

    -  Приложение « Перечень товаров, работ и услуг, авансовые платежи по которым могут предусматриваться в размере 100 процентов от суммы договора (контракта)» дополнить  пунктом «22» следующего содержания:

« п.22. Приобретение  государственных знаков почтовой оплаты (марки и маркированные конверты) и немаркированных конвертов».
2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы района по финансово - экономическим вопросам – руководителя финансового управления администрации Сухобузимского района Сошину Т.А.

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
          И.о.  главы  района                                                 А.В. Алпацкий